



Rettificazione del regolamento delegato (UE) 2023/137 della Commissione, del 10 ottobre 2022, che modifica il regolamento (CE) n. 1893/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio che definisce la classificazione statistica delle attività economiche NACE Revisione 2

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 19 del 20 gennaio 2023)

In tutto l'atto,

anziché: «Servizi di intermediazione»,

leggasi: «Attività di servizi di intermediazione».

Pagina 9, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 01.25, quarta colonna,

anziché: «Coltivazione di altri alberi da frutto, frutti di bosco e in guscio»,

leggasi: «Coltivazione di altri alberi da frutto, frutti di bosco e frutta in guscio».

Pagina 11, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 10.13, quarta colonna,

anziché: «Produzione di prodotti a base di carne inclusa la carne di volatili»,

leggasi: «Produzione di prodotti a base di carne, inclusi prodotti a base di carne di volatili».

Pagina 12, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 10.39, quarta colonna,

anziché: «Altra lavorazione e conservazione di frutta e ortaggi»,

leggasi: «Altre attività di lavorazione e conservazione di frutta e ortaggi».

Pagina 12, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 10.42, quarta colonna,

anziché: «Produzione di margarina e di grassi commestibili simili»,

leggasi: «Produzione di margarina e di grassi alimentari simili».

Pagina 12, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 10.71, quarta colonna,

anziché: «Produzione di pane; prodotti di pasticceria freschi»,

leggasi: «Produzione di pane; produzione di prodotti di pasticceria freschi».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 12, 12.0 e 12.00, quarta colonna,

anziché: «Produzione di tabacchi»,

leggasi: «Produzione di prodotti del tabacco».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 13.91, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di tessuti a maglia»,

leggasi: «Fabbricazione di tessuti a maglia e all'uncinetto».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14, quarta colonna,

anziché: «Confezione di articoli di abbigliamento»,

leggasi: «Fabbricazione di articoli di abbigliamento».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14.2, quarta colonna,

anziché: «Confezione di altri articoli di abbigliamento e accessori»,

leggasi: «Fabbricazione di altri articoli di abbigliamento e accessori».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14.21, quarta colonna,

anziché: «Confezione di abbigliamento esterno»,

leggasi: «Fabbricazione di abbigliamento esterno».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14.22, quarta colonna,

anziché: «Confezione di biancheria intima»,

leggasi: «Fabbricazione di biancheria intima».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14.23, quarta colonna,

anziché: «Confezione di indumenti da lavoro»,

leggasi: «Fabbricazione di indumenti da lavoro».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14.24, quarta colonna,

anziché: «Confezione di abbigliamento in pelle e in pelliccia»,

leggasi: «Fabbricazione di abbigliamento in pelle e in pelliccia».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 14.29, quarta colonna,

anziché: «Confezione di altri articoli di abbigliamento e accessori n.c.a.»,

leggasi: «Fabbricazione di altri articoli di abbigliamento e accessori n.c.a.».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 15.1, quarta colonna,

anziché: «Concia, tintura e rifinizione di pelli e pellicce; fabbricazione di articoli da viaggio, borse, pelletteria e selleria»,

leggasi: «Concia, tintura e rifinizione di pelli, cuoi e pellicce; fabbricazione di articoli da viaggio, borse, pelletteria e selleria».

Pagina 13, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 15.11, quarta colonna,

anziché: «Concia, tintura e rifinizione di pelli e pellicce»,

leggasi: «Concia, tintura e rifinizione di pelli, cuoi e pellicce».

Pagina 16, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 22, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di articoli in gomma e materie plastiche»,

leggasi: «Fabbricazione di prodotti in gomma e in materie plastiche».

Pagina 16, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 22.1, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di articoli in gomma»,

leggasi: «Fabbricazione di prodotti in gomma».

Pagina 16, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 22.2, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di articoli in materie plastiche»,

leggasi: «Fabbricazione di prodotti in materie plastiche».

Pagina 16, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 22.25, quarta colonna,

anziché: «Lavorazione e finitura di articoli in materie plastiche»,

leggasi: «Lavorazione e finitura di prodotti in materie plastiche».

Pagina 16, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 22.26, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di altri articoli in materie plastiche»,

leggasi: «Fabbricazione di altri prodotti in materie plastiche».

Pagina 17, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 24, quarta colonna,

anziché: «Attività metallurgiche»,

leggasi: «Fabbricazione di metalli di base».

Pagina 17, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 24.1 e 24.10, quarta colonna,

anziché: «Attività siderurgiche»,

leggasi: «Fabbricazione di ferro, acciaio e ferroleghes».

Pagina 17, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 24.2 e 24.20, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di tubi, condotti, profilati cavi e relative guarnizioni in acciaio»,

leggasi: «Fabbricazione di tubi, condotti, profilati cavi e relativi raccordi in acciaio».

Pagina 17, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 24.31, quarta colonna,

anziché: «Stiratura a freddo di barre»,

leggasi: «Trafilatura a freddo di barre».

Pagina 17, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 24.34, quarta colonna,

anziché: «Trafilatura a freddo»,

leggasi: «Trafilatura a freddo di fili».

Pagina 17, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 24.4, quarta colonna,

anziché: «Produzione di metalli di base preziosi e di altri non ferrosi»,

leggasi: «Produzione di metalli preziosi di base e di altri metalli non ferrosi».

Pagina 18, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 24.54, quarta colonna,

anziché: «Fusione getti in altri metalli non ferrosi»,

leggasi: «Fusione di getti in altri metalli non ferrosi».

Pagina 18, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 25.11, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di strutture metalliche e di parti di strutture»,

leggasi: «Fabbricazione di strutture metalliche e di parti di strutture metalliche».

Pagina 18, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 25.6, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di articoli di coltelleria, utensili e oggetti di ferramenta»,

leggasi: «Fabbricazione di articoli di coltelleria e posateria, utensili e oggetti di ferramenta».

Pagina 18, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 25.92, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di imballaggi leggeri in metallo»,

leggasi: «Fabbricazione di imballaggi in metallo leggero».

Pagina 19, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 26.5, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di strumenti di misurazione e prova, orologi»,

leggasi: «Fabbricazione di strumenti di misurazione e prova e di orologi».

Pagina 19, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 26.6 e 26.60, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di strumenti per irradiazione, apparecchiature elettromedicali ed elettroterapeutiche»,

leggasi: «Fabbricazione di apparecchiature per irradiazione, elettromedicali ed elettroterapeutiche».

Pagina 19, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 27.3, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di cablaggi e apparecchiature di cablaggio»,

leggasi: «Fabbricazione di cablaggi e attrezzature per cablaggio».

Pagina 19, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 27.31, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di cavi a fibra ottica»,

leggasi: «Fabbricazione di cavi in fibra ottica».

Pagina 19, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 27.52, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di apparecchi per uso domestico non elettrici»,

leggasi: «Fabbricazione di apparecchi non elettrici per uso domestico».

Pagina 20, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 28.94, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di macchine per le industrie tessili, dell'abbigliamento e del cuoio»,

leggasi: «Fabbricazione di macchine per l'industria tessile, dell'abbigliamento e del cuoio».

Pagina 21, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 30.13, quarta colonna,

anziché: «Costruzione di navi per scopi militari»,

leggasi: «Costruzione di navi e imbarcazioni per scopi militari».

Pagina 21, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 30.92, quarta colonna,

anziché: «Fabbricazione di biciclette e veicoli per invalidi»,

leggasi: «Fabbricazione di biciclette e veicoli per disabili».

Pagina 22, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 35.1, quarta colonna,

anziché: «Fornitura di energia elettrica»,

leggasi: «Produzione, trasmissione e distribuzione di energia elettrica».

Pagina 22, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 35.2, quarta colonna,

anziché: «Fornitura di gas mediante condotte»,

leggasi: «Produzione di gas e distribuzione di combustibili gassosi mediante condotte».

Pagina 23, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, nona riga, titolo della sezione E, quarta colonna,

anziché: «SEZIONE E — FORNITURA DI ACQUA; RETI FOGNARIE, ATTIVITÀ DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI E RISANAMENTO»,

leggasi: «SEZIONE E — FORNITURA DI ACQUA; GESTIONE DI RETI FOGNARIE, ATTIVITÀ DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI E RISANAMENTO».

Pagina 24, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 43.23, quarta colonna,

anziché: «Installazione di impianti per l'isolamento»,

leggasi: «Installazione di sistemi per l'isolamento».

Pagina 24, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 43.33, quarta colonna,

anziché: «Rivestimento di pavimenti e di muri»,

leggasi: «Rivestimento di pavimenti e di pareti».

Pagina 25, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 46.12, quarta colonna,

anziché: «Attività di intermediari del commercio all'ingrosso di combustibili, minerali, metalli e prodotti chimici»,

leggasi: «Attività di intermediari del commercio all'ingrosso di combustibili, minerali, metalli e prodotti chimici per l'industria».

Pagina 25, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 46.14, quarta colonna,

anziché: «Attività di intermediari del commercio all'ingrosso di macchinari, impianti industriali, navi e aeromobili»,

leggasi: «Attività di intermediari del commercio all'ingrosso di macchine e attrezzature industriali, navi e aeromobili».

Pagina 25, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 46.32, quarta colonna,

anziché: «Commercio all'ingrosso di carni, prodotti a base di carne, pesci e prodotti a base di pesce»,

leggasi: «Commercio all'ingrosso di carne, prodotti a base di carne, pesce e prodotti a base di pesce».

Pagina 25, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 46.33, quarta colonna,

anziché: «Commercio all'ingrosso di prodotti lattiero-caseari, uova, oli e grassi commestibili»,

leggasi: «Commercio all'ingrosso di prodotti lattiero-caseari, uova, oli e grassi alimentari».

Pagina 25, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 46.35, quarta colonna,

anziché: «Commercio all'ingrosso di tabacchi»,

leggasi: «Commercio all'ingrosso di prodotti del tabacco».

Pagina 26, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 46.47, quarta colonna,

anziché: «Commercio all'ingrosso di mobili per la casa, l'ufficio e i negozi, tappeti e articoli per l'illuminazione»,

leggasi: «Commercio all'ingrosso di mobili, tappeti e articoli per l'illuminazione per la casa, l'ufficio e i negozi».

Pagina 27, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 47.22, quarta colonna,

anziché: «Commercio al dettaglio di carni e di prodotti a base di carne»,

leggasi: «Commercio al dettaglio di carne e di prodotti a base di carne».

Pagina 27, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 47.23, quarta colonna,

anziché: «Commercio al dettaglio di pesci, crostacei e molluschi»,

leggasi: «Commercio al dettaglio di pesce, crostacei e molluschi».

Pagina 27, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 47.26, quarta colonna,

anziché: «Commercio al dettaglio di tabacchi»,

leggasi: «Commercio al dettaglio di prodotti del tabacco».

Pagina 27, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 47.5, quarta colonna,

anziché: «Commercio al dettaglio di altri oggetti per uso domestico»,

leggasi: «Commercio al dettaglio di altre attrezzature per uso domestico».

Pagina 28, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 47.76, quarta colonna,

anziché: «Commercio al dettaglio di fiori, piante, fertilizzanti, animali domestici e alimenti per animali da compagnia»,

leggasi: «Commercio al dettaglio di fiori, piante, fertilizzanti, animali da compagnia e alimenti per animali da compagnia».

Pagina 28, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 47.78, quarta colonna,

anziché: «Commercio al dettaglio di altri prodotti, esclusi gli articoli di seconda mano»,

leggasi: «Commercio al dettaglio di altri prodotti non di seconda mano».

Pagina 29, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 52, quarta colonna,

anziché: «Magazzinaggio, custodia e attività di supporto ai trasporti»,

leggasi: «Magazzinaggio, deposito e attività di supporto ai trasporti».

Pagina 29, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 52.1 e 52.10, quarta colonna,

anziché: «Magazzinaggio e custodia»,

leggasi: «Magazzinaggio e deposito».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 55.3 e 55.30, quarta colonna,

anziché: «Servizi di aree di campeggio e aree attrezzate per caravan e autocaravan»,

leggasi: «Servizi di aree di campeggio e aree attrezzate per veicoli ricreazionali».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56, quarta colonna,

anziché: «Servizi di ristorazione»,

leggasi: «Attività di servizi di ristorazione».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56.1, quarta colonna,

anziché: «Servizi di ristorazione di ristoranti e ristorazione mobile»,

leggasi: «Attività di ristoranti e di servizi di ristorazione mobile».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56.11, quarta colonna,

anziché: «Servizi di ristorazione di ristoranti»,

leggasi: «Attività di ristoranti».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56.12, quarta colonna,

anziché: «Servizi di ristorazione mobile»,

leggasi: «Attività di servizi di ristorazione mobile».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56.2, quarta colonna,

anziché: «Servizi di catering per eventi, catering su base contrattuale e altri servizi di ristorazione»,

leggasi: «Attività di servizi di catering per eventi, catering su base contrattuale e altri servizi di ristorazione».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56.21, quarta colonna,

anziché: «Servizi di catering per eventi»,

leggasi: «Attività di catering per eventi».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 56.22, quarta colonna,

anziché: «Servizi di catering su base contrattuale e altri servizi di ristorazione»,

leggasi: «Attività di servizi di catering su base contrattuale e altri servizi di ristorazione».

Pagina 30, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 56.3 e 56.30, quarta colonna,

anziché: «Somministrazione di bevande»,

leggasi: «Attività di somministrazione di bevande».

Pagina 31, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 59, quarta colonna,

anziché: «Attività di produzione, postproduzione e distribuzione cinematografica, di video e programmi televisivi, di registrazioni musicali e sonore»,

leggasi: «Attività di produzione, post-produzione e distribuzione cinematografica, di video e programmi televisivi, di registrazioni musicali e sonore».

Pagina 31, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 59.1, quarta colonna,

anziché: «Attività di produzione, postproduzione e distribuzione cinematografica, di video e programmi televisivi»,

leggasi: «Attività di produzione, post-produzione e distribuzione cinematografica, di video e programmi televisivi».

Pagina 31, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 59.12, quarta colonna,

anziché: «Attività di postproduzione cinematografica, di video e programmi televisivi»,

leggasi: «Attività di post-produzione cinematografica, di video e programmi televisivi».

Pagina 31, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 61.2 e 61.20, quarta colonna,

anziché: «Attività di rivendita di telecomunicazioni e servizi di intermediazione per servizi di telecomunicazioni»,

leggasi: «Attività di rivendita di telecomunicazioni e attività di servizi di intermediazione per telecomunicazioni».

Pagina 33, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 68.1, quarta colonna,

anziché: «Attività immobiliari con proprietà proprie e sviluppo di progetti immobiliari»,

leggasi: «Attività immobiliari su beni propri e sviluppo di progetti immobiliari».

Pagina 34, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 70, quarta colonna,

anziché: «Attività di holding operative e consulenza gestionale»,

leggasi: «Attività di sedi centrali e consulenza gestionale».

Pagina 34, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 70.1 e 70.10, quarta colonna,

anziché: «Attività di holding operative»,

leggasi: «Attività di sedi centrali».

Pagina 34, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 70.2 e 70.20, quarta colonna,

anziché: «Altre attività di consulenza amministrativo-gestionale»,

leggasi: «Consulenza imprenditoriale e altre attività di consulenza gestionale».

Pagina 35, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 74.91, quarta colonna,

anziché: «Attività di intermediazione di brevetti e servizi di marketing»,

leggasi: «Attività di servizi di intermediazione e marketing di brevetti».

Pagina 35, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 77.21, quarta colonna,

anziché: «Noleggio e leasing operativo di attrezzature sportive e ricreative»,

leggasi: «Noleggio e leasing operativo di attrezzature e articoli sportivi e ricreativi».

Pagina 35, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 77.33, quarta colonna,

anziché: «Noleggio e leasing operativo di macchine e attrezzature per ufficio inclusi i computer»,

leggasi: «Noleggio e leasing operativo di macchine, attrezzature e computer per ufficio».

Pagina 35, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 77.35, quarta colonna,

anziché: «Noleggio e leasing operativo di mezzi di trasporto aerei»,

leggasi: «Noleggio e leasing operativo di mezzi di trasporto aereo».

Pagina 36, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 78, quarta colonna,

anziché: «Attività di ricerca, selezione, fornitura di personale»,

leggasi: «Attività di ricerca, selezione, fornitura di risorse umane».

Pagina 36, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 81.22, quarta colonna,

anziché: «Altre attività di pulizia industriale e di pulizia di edifici»,

leggasi: «Altre attività di pulizia di edifici e pulizia industriale».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 82.91, quarta colonna,

anziché: «Attività di agenzie di recupero crediti»,

leggasi: «Attività di recupero crediti, di informazioni commerciali e di rating».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 84.25, quarta colonna,

anziché: «Attività dei vigili del fuoco»,

leggasi: «Servizi antincendio».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, ventunesima riga, nel titolo della sezione Q, quarta colonna,

anziché: «SEZIONE Q — ISTRUZIONE»,

leggasi: «SEZIONE Q — ISTRUZIONE E FORMAZIONE».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85, quarta colonna,

anziché: «Istruzione»,

leggasi: «Istruzione e formazione».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85.3, quarta colonna,

anziché: «Istruzione secondaria e superiore non universitaria»,

leggasi: «Istruzione secondaria e post-secondaria non terziaria».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85.33, quarta colonna,

anziché: «Istruzione superiore non universitaria»,

leggasi: «Istruzione post-secondaria non terziaria».

Pagina 37, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 85.4 e 85.40, quarta colonna,

anziché: «Istruzione universitaria»,

leggasi: «Istruzione terziaria».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85.5, quarta colonna,

anziché: «Altri servizi di istruzione»,

leggasi: «Altri servizi di istruzione e formazione».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85.59, quarta colonna,

anziché: «Altri servizi di istruzione n.c.a.»,

leggasi: «Altri servizi di istruzione e formazione n.c.a.».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85.6, quarta colonna,

anziché: «Servizi di supporto all'istruzione»,

leggasi: «Servizi di supporto all'istruzione e formazione».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 85.69, quarta colonna,

anziché: «Altri servizi di supporto all'istruzione n.c.a.»,

leggasi: «Altri servizi di supporto all'istruzione e formazione n.c.a.».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, nona riga, nel titolo della sezione R, quarta colonna,

anziché: «SEZIONE R — SANITÀ E ASSISTENZA SOCIALE»,

leggasi: «SEZIONE R — ATTIVITÀ PER LA SALUTE UMANA E DI ASSISTENZA SOCIALE».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86, quarta colonna,

anziché: «Attività di assistenza sanitaria»,

leggasi: «Attività per la salute umana».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 86.1 e 86.10, quarta colonna,

anziché: «Attività ospedaliera»,

leggasi: «Attività ospedaliere».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.2, quarta colonna,

anziché: «Attività medica e odontoiatrica»,

leggasi: «Attività mediche e odontoiatriche».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.21, quarta colonna,

anziché: «Attività dei medici di medicina generale»,

leggasi: «Attività di medicina generale».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.22, quarta colonna,

anziché: «Attività dei medici specialisti»,

leggasi: «Attività di medicina specialistica».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.23, quarta colonna,

anziché: «Servizi degli odontoiatri»,

leggasi: «Attività odontoiatriche».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.9, quarta colonna,

anziché: «Altre attività di assistenza sanitaria»,

leggasi: «Altre attività per la salute umana».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.97, quarta colonna,

anziché: «Servizi di intermediazione per servizi medici, odontoiatrici e altri servizi di assistenza sanitaria»,

leggasi: «Attività di servizi di intermediazione per attività mediche, odontoiatriche e altri servizi per la salute umana».

Pagina 38, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 86.99, quarta colonna,

anziché: «Altre attività di assistenza sanitaria n.c.a.»,

leggasi: «Altre attività per la salute umana n.c.a.».

Pagina 39, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 87.30, quarta colonna,

anziché: «Servizi di assistenza residenziale per anziani o persone con disabilità fisiche»,

leggasi: «Attività di assistenza residenziale per anziani o persone con disabilità fisiche».

Pagina 40, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 93.29, quarta colonna,

anziché: «Altre attività di intrattenimento e divertimento n.c.a.»,

leggasi: «Attività di intrattenimento e divertimento n.c.a.».

Pagina 40, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 94.2 e 94.20, quarta colonna,

anziché: «Attività dei sindacati»,

leggasi: «Attività dei sindacati di lavoratori».

Pagina 41, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 96.2, quarta colonna,

anziché: «Servizi di acconciatura, trattamenti di bellezza, centri benessere e altre attività simili»,

leggasi: «Servizi di parrucchieri e barbieri, trattamenti di bellezza, centri benessere e attività simili».

Pagina 41, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, riga identificata dal numero 96.21, quarta colonna,

anziché: «Servizi di acconciatura»,

leggasi: «Servizi di parrucchieri e barbieri».

Pagina 41, allegato che sostituisce l'allegato I del regolamento (CE) n. 1893/2006, righe identificate dai numeri 96.3 e 96.30, quarta colonna,

anziché: «Servizi di pompe funebri e attività connesse»,

leggasi: «Servizi funerari e attività connesse».